Избирательная комиссия муниципального образования

Чарышский район Алтайского края

 ул.Центральная, д.20, с.Чарышское, Чарышский район, Алтайский край, 658170,  тел./факс 8(38574) 22-5-07

РЕШЕНИЕ

11 февраля 2016 года            с.Чарышское        № 5/19-5

На основании обращения руководителей общеобразовательных организаций

района о продлении сроков проведения, объявленных конкурсов и викторины среди

учащихся  общеобразовательных  организаций района, в связи с карантином и

праздничными днями  избирательная комиссия муниципального образования

Чарышский район Алтайского края

РЕШИЛА:

1. Продлить сроки проведения следующих конкурсов:

- «Выборы в Думу Сказочной страны» среди учащихся 1-4 классов

общеобразовательных  организаций района;

- на лучшую памятку-приглашение молодому избирателю на выборы среди

учащихся   5-7 классов общеобразовательных  организаций района;

- «Изучай! Думай! Выбирай!» среди учащихся 8-11 классов

общеобразовательных  организаций района;

- среди общеобразовательных  организаций района на лучший информационный

стенд на тему «Молодой избиратель должен знать…»

до 29 февраля 2016 года, со сдачей конкурсных работ в срок до 26 февраля

2016 года.

2. Продлить сроки проведения районной викторины «Выборы – это интересно»

среди учащихся 5-11 классов общеобразовательных  организаций района до 29

февраля 2016 года, со сдачей конкурсных работ в срок до 26 февраля 2016 года.

3. Направить настоящее решение во все общеобразовательные организации

района, а также разместить на официальном сайте Администрации Чарышского района

Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Т.А.Бушуеву.

Председатель        С.В. Антоненко

Секретарь         Т.А. Бушуева

О продлении сроков проведения

объявленных конкурсов и викторины